[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
01  июля  2021 г.
                                   № 24
О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования город Петергоф»

Рассмотрев ходатайства общественных организаций, трудовых коллективов о присвоении звания «Почетный  житель муниципального образования город Петергоф» и учитывая большой вклад представленных кандидатур в социально-экономическое развитие Петергофа,  патриотическое и нравственное воспитание   жителей муниципального образования город Петергоф,

    Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 2  заседания счетной комиссии по определению  кандидатур на присвоение звания «Почетный житель муниципального образования город Петергоф».

2. По итогам тайного голосования присвоить звание «Почетный  житель муниципального образования город Петергоф»:
-  Горяинову Игорю Олеговичу
- Литвиной Ольге Александровне
3. Главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета Шифману А.В.   подготовить и провести торжественное  вручение    удостоверений и знаков  на ленте о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования город Петергоф»  на мероприятии, посвященном Дню города  Петергофа.

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

5. Решение вступает в силу со дня  его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Шифмана А.В.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

А.В.Шифман